

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דרך השבוע

פרשת "כי תצא":

"לעשות מעקה לגג הבית - משרשי המצוה: לפי שעם היות השם ברוך הוא משגיח בפרטי בני אדם ויודע כל מעשיהם, וכל אשר יקרה להם טוב או רע בגזרתו ובמצותו, לפי זכותו או חיובו... אף על פי כן צריך האדם לשמר עצמו מן המקרים הנהוגים בעולם, כי הא-ל ברא עולמו ובנאו על יסודות עמודי הטבע, וגזר שתהיה האש שורפת והמים מכבין הלהבה, וכמו כן יחייב הטבע, שאם תפל אבן גדולה על ראש איש שתרצף את מחו, או אם יפל האדם מראש הגג הגבוה לארץ שימות, והוא ברוך הוא חנן גופות בני אדם ויפח בהם נשמת חיים בעלת דעת, לשמר הגוף מכל פגע, ונתן שניהם, הנפש וגופה בתוך גלגל היסודות, והמה ינהגום ויפעלו במ פעלות, ואחר שהא-ל שעבד גוף האדם לטבע, כי כן חייבה חכמתו מצד שהוא בעל חמר צוהו לשמר מן המקרה, כי הטבע שהוא מסור בידו יעשה פעלתו עליו אם לא ישמר ממנו...".

[יספר החינוך]



לכל זמן ועט

"זה היה בסוף הקיץ... - עם תום החופש הגדול - תודה רבה לצוותי החינוך המשלים על חופש גדול ברוך פעילות משמעותית, למרות כל אתגרי הקורונה שנכפו עלינו! תודה רבה לענפי השירות, שעמלו עבורנו רבות, וסייעו לכולנו במילוי צרכינו הבסיסיים במזון ובלבוש ועוד, וגם במשמעויות הכנסת האורחים של הקיץ, גם אם זו הייתה מעט יותר מצומצמת בקיץ זה. תודה רבה לוועדת תרבות על הפעילויות שכן התקיימו במגבלות, ולכל מי שפעל על מנת "לנרמל" את חופשת הקיץ הייחודית השנה. מי ייתן ובקיץ הבא נחווה קיץ שגרתו ובריאה..."

"שלום כיתה... - ביום שלישי הבא עלינו לטובה תחל בעזרתו יתברך שנת הלימודים החדשה, אמנם במתכונת קצת שונה מהרגיל עבור חלק מהמסגרות, בלמידה בקפסולות, בלמידה מקוונת, אך עדיין - פתיחת שנת לימודים מרגשת מחדש בכל שנה. עם השיבה לבתי הספר, וההיחשפות מחדש למעגלים רחבים של אוכלוסייה בגליל התחתון ומחוצה לו, כולם נקראים להקפיד מאד על הנחיות הקורונה, על מנת שלא נמצא את עצמנו עם אירועי הידבקות או בידוד המוניים במערכות החינוך ומחוצה להם. מבחינת הכניסה פיזית ל"יד ששון", הצלחנו תוך שיח עם בית הספר והמועצה לשכנע שהסכנה בכניסה דרך השער הראשי, למרות קרבתו למלון הקורונה, קטנה לאין שיעור מהסכנה הבטיחותית של תאונות דרכים בכניסה הצידיה שהייתה בחזרה הקודמת ללימודים במהלך הקורונה, ולכן הכניסה תחזור להיות בדרך הישנה והטובה, עם נוכחותו של אריה רייס המסור במעבר החצייה.

בהצלחה רבה לאנשי החינוך וההוראה, מנהלים, מחנכים, מורים, יועצים, גנות ותלמידים, תלמידי הגנים, היסודי, החטיבה והתיכון. ברכה חמה ומיוחדת, לעולים לכתה א', העושים את צעדיהם הראשונים בבית הספר: טלאור אורנשטיין, עדיה אשכנזי, הלל גבאי, שירה גבאי, מיה לוי, מרים פלנזר, עופרי פלנזר, אחיה שב, שי שימרון ומרדכי שפר - "ונהיה אנחנו וצאצאינו כולנו יודעי שמך ולומדי תורתך לשמה" - שנת לימודים פוריה, רציפה, בריאה ומוצלחת לכולם!

"אבינו מלכנו מנע מגפה... - שגרת הקורונה ממשיכה ללוות אותנו בתחומי החיים כולם, וכחלק מההתכוננות לחגי תשרי הבעל"ט קיימנו דיון ביחס לאופן התנהלות התפילות בראש השנה וביום כיפור. כמובן שקשה מאד לדעת האם ההנחיות בעוד חודש ישתנו לטוב או לרע, אך ככל שהמצב יהיה דומה למציאות הנוכחית, אנו נערכים להמשך מנייני השכונות גם בחגי תשרי. זה דורש היערכות מבחינת בעלי תקיעה, חזנים, קוראים, פתרונות טכניים לצל או תאורה, קביעת זמני תפילות שיתאימו לאילוצי מזג האוויר ולמתפללים ועוד. רצוי שכל מניין שכונתי יתחיל להיערך מבעוד מועד לצרכים השונים, ובכל מקרה אם קיימים פערים נא להציף אותם מספיק זמן מראש.

שבת שלום! נתי.



מצוות אורחות חיים - מפגש ריענון - ביום שני, אור י"ב אלול, 31.8.2020 בשעה 20:30 נקיים (באמצעות זום + ערוץ לביא) מפגש ציבור.

אנו מניחים כי הזמן שחלף מאז עסקנו בעניין מחייב ריענון ותזכורת – מהיכן התחלנו את התהליך, מה היו השלבים שקבענו לעצמנו ומה השלב הבא שעתידי להגיע להכרעת האספה (המעבר לשלב גיבוש עקרונות). לצורך כך קבענו את המפגש, במהלכו יציג ניר ברעם את התהליך, את המודלים העקרוניים שהוצגו על ידו בעבר ואת הצעתנו להתנהלות בשלב 'גיבוש העקרונות'. ניתן יהיה להתייחס לדברים ולשאל שאלות בנוהל הרגיל של מפגשי זום. חשוב שציבור גדול ומגוון ייקח חלק בתהליך ובמפגש, והפעם ניתן לעשות זאת מהבית. מוזמנים.

יאיר ריינמן

אצלנו באתר.....

בימים אלו אנחנו עובדים על חיבור של אתר האינטרנט עם חברת "מקומי". עקב כך יהיו שנויים במקום ובצורה של תוכן האתר.

יונתן נמצא בקשר מתמיד עם נציגי החברה.

כשיגיע הזמן כל חבר יקבל שם משתמש וסיסמה כדי להתחבר לאתר הפנימי. כאשר האתר המחודש יעלה לאוויר נפרסם פירוט נרחב יותר על ההתנהלות בו.

מוזמנים תמיד לפנות אלינו לעזרה בכל בעיה שתתעורר.

איציק ר., יונתן ל., אליס א.

קריאה לעזרה בחירום רפואי מציל חיים

אני מזכירה שוב לחברים, במקרה של חירום רפואי מציל חיים יש להתקשר למד"א - 101

מענה זה הוא היעיל, המהיר והמותאם ביותר !!!

ועוד חידוד חשוב נוסף באותו עניין - בימים אלו של מלון קורונה בלביא, כשמתקשרים ל 101, יש להדגיש שהקריאה היא מהקיבוצ ולא מהמלון. זאת כדי למנוע בלבול אפשרי במד"א. מה הבלבול? כשחבר מתקשר ומציין את מיקום האירוע, ואומר למשל "הבית נמצא ליד המלון", מד"א שומעים "מלון" וחושבים שמדובר במלון שלנו. במצב זה הם נכנסים מיד לכוננות מלון קורונה, ומתעכבים לצורך מיגון הצוות. עיכוב זה הוא כמובן מיותר וגוזל זמן. לכן הקפידו לציין קיבוצ, ולא מלון.

תזכורת נוספת – מענה רפואי כשהמרפאה סגורה - לא במקרה של הצלת חיים, לאן לפנות? קשה לזכור? הפרטים נמצאים באופן קבוע ב'מקומי' תחת סעיף 'מרפאה ובריאות' (הדף הצהוב). וגם על המקרר שלכם, לא?!

עזרה נפשית

• מרגיש מצוקה על רקע מגיפת הקורונה?

רוצה לדבר עם משהוא?

קופ"ח כללית נותנת תמיכה נפשית טלפונית של אנשי מקצוע ללא עלות - 2708*

• תזכורת לאפשרויות פניה לקבלת יעוץ רגשי מקצועי (שמתאים גם לנ"ל),

דרך צוות היעוץ שלנו בלביא.

לקבלת סיוע ניתן לפנות ל -

1. אחת מחברות צוות יעוץ – אדל (רכזת), בת שבע ר. זיוה.

2. הרופאה – דר' איריס.

3. פניה ישירה למחלקת רווחה במועצה – 04-6628221

בריאות טובה לכולם
אריאלה ס.

מועדת צעירים



התנצלות בפני ה3עירים ששכחו בסבוע עכבר - ען לכן בהצלחה רבה:



לזיו אלירז, לורד פוקס ולשירז דרור בהצלחה בשנה החדשה